решение о внесении изменений в пзз

Автор: Специалист
21.04.2016 08:41 - Обновлено 29.11.2019 14:46

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

САСКАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений  в решение Саскалинского сельского
Совета народных депутатов от 12.08.2009 г. №75 «Об утверждении правил
землепользования и застройки села Саскаль»

Принято сельским Советом народных депутатов 15 марта 2016 г. № 136

 1 / 3

решение о внесении изменений в пзз

Автор: Специалист
21.04.2016 08:41 - Обновлено 29.11.2019 14:46

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2010 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (в редакциях
федеральных законов от 29.06.2015 № 204-ФЗ, от 29.06.2015 № 187 –ФЗ,03.11.2015 №
303-ФЗ, 28.11.2015 № 357),на основании обращений граждан Никитенко А.М.,
Циммермана Е.Л., учитывая рекомендации публичных слушаний от 14.03. 2016 г.,
Саскалинский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л :

1. Внести в  решение  Саскалинского сельского Совета народных депутатов от
12.08.2009 г. №75 «Об утверждении правил землепользования и застройки села
Саскаль» следующие дополнения и изменения:

В главе 13 Градостроительные регламенты. Предельные параметры земельных участков
и объектов капитального строительства в части размеров земельных участков, отступов
зданий от границ участков и общие требования к эксплуатации прилегающей
территории.

    -  В строке Ж1, в столбце 2 -  цифра 0,01; в столбце 3 – цифра 0,3; в столбце  5 –
цифра 10.

Глава Саскалинского сельсовета                                                                  Т.А. Порохова

 2 / 3

решение о внесении изменений в пзз

Автор: Специалист
21.04.2016 08:41 - Обновлено 29.11.2019 14:46

 3 / 3